ובכן, כך אכן נאמר על ידי נציגים אלה, וגם בכרטיס האלקטרוני שתקבלו מחלק מן החברות יהיה רשום שלא ניתן לבטל את הכרטיס ואם בכל זאת תבטלו תחוייבו בדמי ביטול מלאים, ואולם התנהלות זו עומדת בניגוד מפורש לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), תשע"א-2010 שנכנסו לתוקף בנובמבר 2011. תקנות אלה שהותקנו מכח חוק הגנת הצרכן מסדירות את נושאי ביטול עסקה במגוון רחב של תחומים וביניהם גם בנושאים הקשורים בשירותי הארחה, נסיעה וכו' ובכלל זה הזמנת טיסות.

התקנות קובעות שאם שירותי ההסעה אינם מיועדים להתבצע במלואם בחו"ל כי אז הצרכן רשאי להסתמך על התקנות לצורך ביטול העסקה, בתנאים הקבועים בתקנות.